
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 13:54 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

14. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 13 let in mlajši/AG and younger
8.6.2019 - 14:15
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.87 JELESIJEVIČ Anja Kranj 27.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 35.49 443
2. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 38.25 354
3. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 39.73 315
4. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 40.26 303
5. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 40.36 301
6. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 40.58 296
7. RUGGIERI Anna Laura 08 PK Koper 41.09 285
8. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 41.34 280
9. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 42.49 258

10. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 43.54 240
11. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 43.74 236
12. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 43.82 235
13. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 44.42 226
14. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 44.70 221
15. ÐORĐEVIČ Tara 09 PK Torpedo Ljubljana 44.74 221
16. TANKO Polona 10 PK Ribnica 44.79 220
17. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 45.69 207
18. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 45.89 205
19. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 45.95 204
20. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 46.42 198
21. ILC Manja 09 PK Ribnica 46.85 192
22. LAH ŠKRBEC Pia 10 PK Rudar Trbovlje 47.20 188
23. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 47.23 188
24. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 47.25 187
25. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 47.78 181
26. DEVČIČ Julija 08 PK Celulozar Krško 48.07 178
27. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 48.81 170
28. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 49.01 168
29. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 49.15 166
30. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 49.31 165
31. KRIŽAN Ela 10 PK Ribnica 50.47 154
32. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 52.67 135
33. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 52.83 134
34. VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 53.14 132
35. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 53.29 130
36. TANKO Taja 10 PK Ribnica 53.86 126
37. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 54.52 122
38. PERIČ Klara 09 PK Koper 55.20 117
39. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 55.30 117
40. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 55.83 113
41. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 55.89 113
42. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 57.36 104
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43. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 58.10 101
44. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 58.40 99
45. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:10.98 55
46. ŽERJAV Lia 11 PK Celulozar Krško 1:11.24 54
47. STERGAR Eva 11 PK Celulozar Krško 1:17.82 42
48. ZORKO Kim 11 PK Celulozar Krško 1:27.29 29

A+B

1. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 34.59 478
2. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 35.29 450
3. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 35.97 425
4. ARKO Marta 07 PK Ribnica 36.20 417
5. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 37.30 381
6. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 37.45 377
7. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper 37.62 372
8. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 37.91 363
9. STARC Hana 06 PK Ribnica 39.01 333

10. MOČNIK Klara 07 PK Cerkno 39.19 329
11. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 39.91 311
12. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 40.13 306
13. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 40.32 302
14. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 40.59 296
15. STARC Niki 06 PK Ribnica 40.61 295
16. MAŠERA Eva 06 PK Nova Gorica 41.61 275
17. PANGERC Neja 07 PK Koper 41.64 274
18. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 42.02 267
19. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 42.03 266
20. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 42.69 254
21. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 42.81 252
22. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 43.24 245
23. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 43.71 237
24. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 44.26 228
25. ZBAŠNIK Ema 07 PK Ribnica 45.53 209
26. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 50.54 153

DSQ ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

A

1. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 34.59 478
2. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 35.97 425
3. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 37.30 381
4. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 37.45 377
5. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper 37.62 372
6. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 37.91 363
7. STARC Hana 06 PK Ribnica 39.01 333
8. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 39.91 311
9. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 40.13 306
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10. STARC Niki 06 PK Ribnica 40.61 295
11. MAŠERA Eva 06 PK Nova Gorica 41.61 275
12. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 42.69 254
13. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 42.81 252
14. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 44.26 228

DSQ ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

B

1. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 35.29 450
2. ARKO Marta 07 PK Ribnica 36.20 417
3. MOČNIK Klara 07 PK Cerkno 39.19 329
4. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 40.32 302
5. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 40.59 296
6. PANGERC Neja 07 PK Koper 41.64 274
7. JUVANČIČ Neža 07 PK Ilirija Ljubljana 42.02 267
8. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 42.03 266
9. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 43.24 245

10. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 43.71 237
11. ZBAŠNIK Ema 07 PK Ribnica 45.53 209
12. JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana 50.54 153

C

1. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 35.49 443
2. URBANČIČ Eva 08 PK Ljubljana 38.25 354
3. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 39.73 315
4. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 40.26 303
5. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 40.36 301
6. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 40.58 296
7. RUGGIERI Anna Laura 08 PK Koper 41.09 285
8. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 42.49 258
9. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 43.82 235

10. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 44.42 226
11. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 44.70 221
12. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 47.25 187
13. DEVČIČ Julija 08 PK Celulozar Krško 48.07 178
14. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 49.31 165
15. VRTARIČ Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 53.14 132

D

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 41.34 280
2. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 43.54 240
3. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 43.74 236
4. ÐORĐEVIČ Tara 09 PK Torpedo Ljubljana 44.74 221
5. TANKO Polona 10 PK Ribnica 44.79 220
6. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 45.69 207
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Rojen rezultat točke

7. DOLENC Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 45.89 205
8. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 45.95 204
9. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 46.42 198

10. ILC Manja 09 PK Ribnica 46.85 192
11. LAH ŠKRBEC Pia 10 PK Rudar Trbovlje 47.20 188
12. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 47.23 188
13. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 47.78 181
14. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 48.81 170
15. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 49.01 168
16. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 49.15 166
17. KRIŽAN Ela 10 PK Ribnica 50.47 154
18. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 52.67 135
19. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 52.83 134
20. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 53.29 130
21. TANKO Taja 10 PK Ribnica 53.86 126
22. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 54.52 122
23. PERIČ Klara 09 PK Koper 55.20 117
24. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 55.30 117
25. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 55.83 113
26. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 55.89 113
27. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 57.36 104
28. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 58.10 101
29. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 58.40 99
30. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:10.98 55
31. ŽERJAV Lia 11 PK Celulozar Krško 1:11.24 54
32. STERGAR Eva 11 PK Celulozar Krško 1:17.82 42
33. ZORKO Kim 11 PK Celulozar Krško 1:27.29 29

EXH RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 35.62 438
EXH VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško 43.11 247
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